О зачислении студентов на первый курс

заочной формы получения образования
за счет средств   республиканского бюджета

На основании решения приёмной комиссии от 22.07.2016  протокол № 6
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 22.07.2016 г. студентами первого курса заочной формы получения образования  за счёт средств республиканского бюджета следующих лиц согласно нижеприведенному списку, которые успешно выдержали вступительные испытания и прошли по конкурсу. К занятиям приступить с 01.09.2016 г.
Специальность 1-40 02 01

Вычислительные машины, системы и сети:

1. Власов Сергей Александрович
2. Волкович Максим Николаевич
3. Завадский Арсений Вячеславович
4. Лаврецкий Илья Вячеславович
5. Мартынецкий Иван Константинович
6. Мусиякин Максим Владимирович
7. Мухоровский Алексей Вячеславович
8. Рогов Эдуард Олегович
9. Сабодахо Вадим Владимирович
10. Юркевич Андрей Николаевич
Специальность 1-45 01 01-02

Инфокоммуникационные технологии

(сети инфокоммуникаций)

1. Бондарев Руслан Александрович
2. Грук Сергей Иванович
3. Жук Владимир Игоревич
4. Кавкова Юлия Александровна
5. Карманова Маргарита Андреевна
6. Конык Роман Игоревич
7. Лемантович Роман Игоревич
8. Луц Александр Геннадьевич
9. Пинчук Сергей Георгиевич
10. Шафоренко Виктория Вячеславовна
Специальность 1-45 01 01-01

Инфокоммуникационные технологии

(системы телекоммуникаций)

1. Балясникова Екатерина Сергеевна
2. Белый Николай Михайлович
3. Быльчинский Алексей Юрьевич
4. Денищик Анна Фёдоровна
5. Казак Евгений Юрьевич
6. Моисеенко Александра Вадимовна
7. Самусевич Евгений Николаевич
8. Стельмах Александр Николаевич
9. Футковский Владислав Георгиевич
10. Шереметов Павел Владимирович
Специальность 1- 53 01 07

Информационные технологии и

управление в технических системах

1. Гемза Максим Геннадьевич
2. Далидович Егор Сергеевич
3. Жебит Никита Леонидович
4. Казловский Александр Сергеевич
5. Малашенко Артём Владимирович
6. Можугов Александр Александрович
7. Пакуш Павел Александрович
8. Уханов Святослав Евгеньевич
9. Чех Полина Сергеевна
10. Юркевич Юлия Игоревна

Специальность 1-39 02 02

Проектирование и производство

программно-управляемых электронных средств
1. Журков Антон Олегович
2. Калесник Ирина Александровна
3. Козловский Дмитрий Васильевич
4. Кошенков Станислав Дмитриевич
5. Мурашко Максим Михайлович
6. Покуть Екатерина Юрьевна
7. Рабеко Дмитрий Владимирович
8. Савицкий Денис Дмитриевич
9. Сокольчик Дмитрий Александрович
10. Спиридонова Анастасия Дмитриевна
11. Уласик Константин Андреевич
12. Цедрик Андрей Геннадьевич
13. Чечуха Анастасия Александровна
14. Швайко Юрий Валерьевич
15. Шведов Дмитрий Аркадьевич

Специальность 1-39 01 01- 01

Радиотехника

(программируемые радиоэлектронные средства)

1. Будников Игнат Анатольевич
2. Герасимчик Павел Александрович
3. Григорович Андрей Игоревич
4. Данилович Екатерина Сергеевна
5. Дерягин Александр Игоревич
6. Красногир Вадим Игоревич
7. Линкевич Владислав Игоревич
8. Лысенко Сергей Мечиславович
9. Метельский Владислав Валерьевич
10. Миколаев Андрей Русланович
11. Оленцевич Максим Николаевич
12. Паливода Максим Иванович
13. Савельев Евгений Викторович
14. Танана Матвей Александрович
15. Шейко Артур Александрович
Специальность 1-39 03 01

Электронные системы безопасности

1. Боровая Ольга Сергеевна
2. Досина Виолетта Владиславовна
3. Изуит Ирина Александровна
4. Колковский Евгений Павлович
5. Леонович Сергей Николаевич
6. Михалкевич Арсений Сергеевич
7. Мицкевич Георгий Иванович
8. Николаев Дмитрий Сергеевич
9. Позняк Константин Александрович
10. Стасевич Владислав Славомирович
Ректор университета                                                                       М.П.Батура